
Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2016./III.30./ önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 1/2015. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. év CLXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a  
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) 
bekezdésében, 45. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 

Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni 
támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátásokról szóló 1/2015. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
rendelet)  14. §  (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A segély mértéke a helyben szokásos temetési költség – amelynek összege 300.000.-Ft – 

10   %-a.” 
  
 

2. § 

E rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 Orbán Sándor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
  
 
A rendelet kihirdetve: 2016. március 30. 
 
 
 
 Horváth Mária     
 jegyző 
 


